
SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD-Autobusové nádraží-Na Roli-U Tenisu

PLATÍ OD 01.02.2021 DO 31.12.2021

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU

000993www.jabloneckadopravni.cz

TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

3 5 7 9 11 15 17 19 21 23 25 27 31 33 35 39 41 43 47 49 51 53 55 59 61 63 65 69 71 73 77 81

535104-2 535103-2 535104-76 535104-4 535103-4 535105-1 535106-1 535104-6 535105-3 535106-3 535104-8 535103-6 535105-7 535106-5 535104-10 535105-9 535106-7 535104-12 535103-8 535105-13 535132-1 535106-9 535104-14 535103-10 535103-12 535106-11 535104-16 535103-14 535106-13 535104-18 535106-15 535104-20

X H X H X H X H X H X H X p X H X H X p X H X H X H X p X H X H X p X H X H X H X H X p X H X H X H X p X H X H X p X H X p X H
H H H H H H H H

ch ch ch ch ch ch ea ea fa
1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. od 04:45 04:45 05:07 05:15 05:15 05:30 05:30 05:45 06:00 06:00 06:15 06:15 06:30 06:30 06:45 07:00 07:00 07:15 07:15 07:30 07:30 07:30 07:45 07:45 07:45 08:00 08:15 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15
2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 04:47 04:47 05:09 05:17 05:17 05:32 05:32 05:47 06:02 06:02 06:17 06:17 06:32 06:32 06:47 07:02 07:02 07:17 07:17 07:32 07:32 07:32 07:47 07:47 07:47 08:02 08:17 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17
3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K 04:48 K K 05:18 K 05:33 K K 06:03 K 06:18 K 06:33 K K 07:03 K 07:18 K K 07:33 K 07:48 07:48 08:03 K 08:18 08:33 K 09:03 K
4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 07:33 K K K K K K K K K K K
5 Jablonec n.Nisou,,lázně 04:48 K 05:10 05:18 K 05:33 K 05:48 06:03 K 06:18 K 06:33 K 06:48 07:03 K 07:18 K 07:33 K K 07:48 K K K 08:18 K K 08:48 K 09:18
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů 04:49 K 05:11 05:19 K K K 05:49 K K 06:19 K K K 06:49 K K 07:19 K K K K 07:49 K K K 08:19 K K 08:49 K 09:19
7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo K 04:49 K K 05:19 05:34 05:34 K 06:04 06:04 K 06:19 06:34 06:34 K 07:04 07:04 K 07:19 07:34 K 07:34 K 07:49 07:49 08:04 K 08:19 08:34 K 09:04 K

9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční K 04:50 K K 05:21 K 05:35 K K 06:05 K 06:21 K 06:35 K K 07:05 K 07:21 K K 07:35 K 07:51 07:51 08:05 K 08:21 08:35 K 09:05 K

11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K 04:51 K K 05:22 K K K K K K 06:22 K K K K K K 07:22 K K K K 07:52 07:52 K K 08:22 K K K K

12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K K K K K K 05:36 K K 06:06 K K K 06:36 K K 07:06 K K K K 07:36 K K K 08:06 K K 08:36 K 09:06 K

13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče 04:50 K 05:12 05:20 K 05:35 K 05:50 06:05 K 06:20 K 06:35 K 06:50 07:05 K 07:20 K 07:35 07:36 K 07:50 K K K 08:20 K K 08:50 K 09:20
14 Jablonec n.Nisou,,nem. 04:51 04:52 05:13 05:21 05:24 05:36 K 05:51 06:06 K 06:21 06:24 06:36 K 06:51 07:06 K 07:21 07:24 07:36 07:37 K 07:51 07:54 07:54 K 08:21 08:24 K 08:51 K 09:21
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 04:52 04:53 05:14 05:22 05:25 05:37 05:39 05:52 06:07 06:09 06:22 06:25 06:37 06:39 06:52 07:07 07:09 07:22 07:25 07:37 07:38 07:39 07:52 07:55 07:55 08:09 08:22 08:25 08:39 08:52 09:09 09:22
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 04:54 05:26 05:39 06:09 06:26 06:39 07:09 07:26 07:39 07:56 07:56 08:26
17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu př 04:55 05:27 05:40 06:10 06:27 06:40 07:10 07:27 07:40 07:57 07:57 08:27

pokračování

TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

85 87 89 93 97 101 103 105 109 113 117 119 121 125 129 133 135 137 141 145 149 151 153 155 159 161 165 169 171 173 175 179

535103-16 535106-17 535104-22 535106-19 535104-24 535103-18 535106-21 535104-26 535106-23 535104-28 535103-20 535106-25 535104-30 535106-27 535104-32 535103-22 535106-29 535104-34 535106-31 535104-36 535103-24 535105-17 535106-33 535104-38 535105-19 535106-35 535104-40 535103-26 535105-21 535106-37 535104-42 535105-23

X H X p X H X p X H X H X p X H X p X H X H X p X H X p X H X H X p X H X p X H X H X H X p X H X H X p X H X H X H X p X H X H
H H H H H H H H H H H

db db db ee

1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. od 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:15 13:30 13:30 13:45 14:00 14:00 14:15 14:15 14:30 14:30 14:45 15:00
2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:17 13:32 13:32 13:47 14:02 14:02 14:17 14:17 14:32 14:32 14:47 15:02
3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. 09:18 09:33 K 10:03 K 10:18 10:33 K 11:03 K 11:18 11:33 K 12:03 K 12:18 12:33 K 13:03 K 13:18 K 13:33 K K 14:03 K 14:18 K 14:33 K K

4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5 Jablonec n.Nisou,,lázně K K 09:48 K 10:18 K K 10:48 K 11:18 K K 11:48 K 12:18 K K 12:48 K 13:18 K 13:33 K 13:48 14:03 K 14:18 K 14:33 K 14:48 15:03
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů K K 09:49 K 10:19 K K 10:49 K 11:19 K K 11:49 K 12:19 K K 12:49 K 13:19 K K K 13:49 K K 14:19 K K K 14:49 K
7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo 09:19 09:34 K 10:04 K 10:19 10:34 K 11:04 K 11:19 11:34 K 12:04 K 12:19 12:34 K 13:04 K 13:19 13:34 13:34 K 14:04 14:04 K 14:19 14:34 14:34 K 15:04
9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční 09:21 09:35 K 10:05 K 10:21 10:35 K 11:05 K 11:21 11:35 K 12:05 K 12:21 12:35 K 13:05 K 13:21 K 13:35 K K 14:05 K 14:21 K 14:35 K K
11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod 09:22 K K K K 10:22 K K K K 11:22 K K K K 12:22 K K K K 13:22 K K K K K K 14:22 K K K K
12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K 09:36 K 10:06 K K 10:36 K 11:06 K K 11:36 K 12:06 K K 12:36 K 13:06 K K K 13:36 K K 14:06 K K K 14:36 K K
13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče K K 09:50 K 10:20 K K 10:50 K 11:20 K K 11:50 K 12:20 K K 12:50 K 13:20 K 13:35 K 13:50 14:05 K 14:20 K 14:35 K 14:50 15:05
14 Jablonec n.Nisou,,nem. 09:24 K 09:51 K 10:21 10:24 K 10:51 K 11:21 11:24 K 11:51 K 12:21 12:24 K 12:51 K 13:21 13:24 13:36 K 13:51 14:06 K 14:21 14:24 14:36 K 14:51 15:06
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 09:25 09:39 09:52 10:09 10:22 10:25 10:39 10:52 11:09 11:22 11:25 11:39 11:52 12:09 12:22 12:25 12:39 12:52 13:09 13:22 13:25 13:37 13:39 13:52 14:07 14:09 14:22 14:25 14:37 14:39 14:52 15:07
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:39 14:09 14:26 14:39 15:09
17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu př 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:40 14:10 14:27 14:40 15:10



SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD-Autobusové nádraží-Na Roli-U Tenisu

PLATÍ OD 01.02.2021 DO 31.12.2021

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU

000993www.jabloneckadopravni.cz

pokračování

TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

181 183 187 191 193 195 197 201 203 205 209 213 215 217 219 223 225 227 229 233 235 237 239 243 245 249 251 253 257 261 263 267

535105-73 535106-39 535104-44 535103-28 535105-27 535106-41 535104-46 535105-29 535105-79 535106-43 535104-48 535103-30 535105-31 535106-45 535104-50 535105-33 535105-83 535106-47 535104-52 535103-32 535105-35 535106-49 535104-54 535106-51 535104-56 535103-34 535106-53 535104-58 535104-78 535103-36 535104-62 535103-38

X H X p X H X H X H X p X H X H X H X p X H X H X H X p X H X H X H X p X H X H X H X p X H X p X H X H X p X H X H X H X H X H
H H H H H H H H

fe db ee fe db ee fe db db db db db db
1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. od 15:00 15:00 15:15 15:15 15:30 15:30 15:45 16:00 16:00 16:00 16:15 16:15 16:30 16:30 16:45 17:00 17:00 17:00 17:15 17:15 17:30 17:30 17:45 18:00 18:15 18:15 18:30 18:45 19:15 19:15 19:45 19:45
2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 15:02 15:02 15:17 15:17 15:32 15:32 15:47 16:02 16:02 16:02 16:17 16:17 16:32 16:32 16:47 17:02 17:02 17:02 17:17 17:17 17:32 17:32 17:47 18:02 18:17 18:17 18:32 18:47 19:17 19:17 19:47 19:47
3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K 15:03 K 15:18 K 15:33 K K K 16:03 K 16:18 K 16:33 K K K 17:03 K 17:18 K 17:33 K 18:03 K 18:18 18:33 K K 19:18 K 19:48
4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5 Jablonec n.Nisou,,lázně 15:03 K 15:18 K 15:33 K 15:48 16:03 16:03 K 16:18 K 16:33 K 16:48 17:03 17:03 K 17:18 K 17:33 K 17:48 K 18:18 K K 18:48 19:18 K 19:48 K
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů K K 15:19 K K K 15:49 K K K 16:19 K K K 16:49 K K K 17:19 K K K 17:49 K 18:19 K K 18:49 19:19 K 19:49 K
7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo 15:04 15:04 K 15:19 15:34 15:34 K 16:04 16:04 16:04 K 16:19 16:34 16:34 K 17:04 17:04 17:04 K 17:19 17:34 17:34 K 18:04 K 18:19 18:34 K K 19:19 K 19:49
9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční K 15:05 K 15:21 K 15:35 K K K 16:05 K 16:21 K 16:35 K K K 17:05 K 17:21 K 17:35 K 18:05 K 18:21 18:35 K K 19:20 K 19:50
11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K K K 15:22 K K K K K K K 16:22 K K K K K K K 17:22 K K K K K 18:22 K K K 19:21 K 19:51
12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K 15:06 K K K 15:36 K K K 16:06 K K K 16:36 K K K 17:06 K K K 17:36 K 18:06 K K 18:36 K K K K K

13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče 15:05 K 15:20 K 15:35 K 15:50 16:05 16:05 K 16:20 K 16:35 K 16:50 17:05 17:05 K 17:20 K 17:35 K 17:50 K 18:20 K K 18:50 19:20 K 19:50 K

14 Jablonec n.Nisou,,nem. 15:06 K 15:21 15:24 15:36 K 15:51 16:06 16:06 K 16:21 16:24 16:36 K 16:51 17:06 17:06 K 17:21 17:24 17:36 K 17:51 K 18:21 18:24 K 18:51 19:21 19:22 19:51 19:52
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 15:07 15:09 15:22 15:25 15:37 15:39 15:52 16:07 16:07 16:09 16:22 16:25 16:37 16:39 16:52 17:07 17:07 17:09 17:22 17:25 17:37 17:39 17:52 18:09 18:22 18:25 18:39 18:52 19:22 19:23 19:52 19:53
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 15:09 15:26 15:39 16:09 16:09 16:26 16:39 17:09 17:09 17:26 17:39 18:26 19:24 19:54
17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu př 15:10 15:27 15:40 16:10 16:10 16:27 16:40 17:10 17:10 17:27 17:40 18:27 19:25 19:55

pokračování

TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

271 273 275 279 281 283 287

SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

1 13 29 37 45 57 67 75 79 83 91 95 99 107 111 115 123 127 131 139 143 147 157 163 167

535104-64 535104-66 535103-40 535104-70 535103-42 535104-72 535103-44 535130-1 535104-102 535104-104 535114-100 535104-106 535114-102 535104-108 535114-104 535106-77 535104-110 535114-106 535106-79 535104-112 535114-108 535106-81 535104-114 535114-110 535106-83 535104-116 535114-112 535106-85 535104-118 535114-114 535106-87 535104-120

X H X H X H X H X H X H X H 6 7 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
p H H H H H H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H H

ge gd db db db db db da cf cj cj cj cj cj cj

1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. od 20:45 20:45 20:45 21:45 21:45 22:00 22:35 01:26 05:26 06:26 07:15 07:45 08:15 08:45 09:00 09:15 09:45 10:00 10:15 10:45 11:00 11:15 11:45 12:00 12:15 12:45 13:00 13:15 13:45 14:00 14:15
2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 20:47 20:47 20:47 21:47 21:47 22:02 22:37 01:27 05:27 06:27 07:17 07:47 08:17 08:47 09:02 09:17 09:47 10:02 10:17 10:47 11:02 11:17 11:47 12:02 12:17 12:47 13:02 13:17 13:47 14:02 14:17
3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K K 20:48 K 21:48 K 22:38 K K K K K K K 09:03 K K 10:03 K K 11:03 K K 12:03 K K 13:03 K K 14:03 K

4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5 Jablonec n.Nisou,,lázně 20:48 20:48 K 21:48 K 22:03 K K 05:28 06:28 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 K 09:18 09:48 K 10:18 10:48 K 11:18 11:48 K 12:18 12:48 K 13:18 13:48 K 14:18
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů 20:49 20:49 K 21:49 K 22:04 K K 05:29 06:29 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 K 09:19 09:49 K 10:19 10:49 K 11:19 11:49 K 12:19 12:49 K 13:19 13:49 K 14:19
7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká K K K K K K K 01:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo K K 20:49 K 21:49 K 22:39 01:53 K K K K K K K 09:04 K K 10:04 K K 11:04 K K 12:04 K K 13:04 K K 14:04 K
9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční K K 20:50 K 21:50 K 22:40 K K K K K K K K 09:05 K K 10:05 K K 11:05 K K 12:05 K K 13:05 K K 14:05 K
11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K K 20:51 K 21:51 K 22:41 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K K K K K K K K K K K K K K K 09:06 K K 10:06 K K 11:06 K K 12:06 K K 13:06 K K 14:06 K
13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče 20:50 20:50 K 21:50 K 22:05 K 01:54 05:30 06:30 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 K 09:20 09:50 K 10:20 10:50 K 11:20 11:50 K 12:20 12:50 K 13:20 13:50 K 14:20
14 Jablonec n.Nisou,,nem. 20:51 20:51 20:52 21:51 21:52 22:06 22:42 01:55 05:31 06:31 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 K 09:21 09:51 K 10:21 10:51 K 11:21 11:51 K 12:21 12:51 K 13:21 13:51 K 14:21
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 20:52 20:52 20:53 21:52 21:53 22:07 22:43 01:56 05:32 06:32 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:09 09:22 09:52 10:09 10:22 10:52 11:09 11:22 11:52 12:09 12:22 12:52 13:09 13:22 13:52 14:09 14:22
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 20:54 21:54 22:44 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54
17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu př 20:55 21:55 22:45 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55



SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD-Autobusové nádraží-Na Roli-U Tenisu

PLATÍ OD 01.02.2021 DO 31.12.2021

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU

000993www.jabloneckadopravni.cz

pokračování

TČ Seznam zastávek SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

177 185 189 199 207 211 221 231 241 247 255 259 265 269 277 285

535114-116 535106-89 535104-122 535114-118 535106-91 535104-124 535114-120 535104-126 535114-122 535104-128 535114-124 535104-130 535114-126 535104-132 535104-136 535104-138

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H p H H H p H H H H H H H H H H H H

cj cj ce ce ce ce ce ce ce ce ce
1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. od 14:45 15:00 15:15 15:45 16:00 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:10
2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 14:47 15:02 15:17 15:47 16:02 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:16 22:11
3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K 15:03 K K 16:03 K K K K K K K K K K K
4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K K K K
5 Jablonec n.Nisou,,lázně 14:48 K 15:18 15:48 K 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:17 22:12
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů 14:49 K 15:19 15:49 K 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:18 22:13
7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K K

8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo K 15:04 K K 16:04 K K K K K K K K K K K

9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K K K K K K K K K K K K K K

10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční K 15:05 K K 16:05 K K K K K K K K K K K

11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K K K K K K K K K K K K K K K K

12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K 15:06 K K 16:06 K K K K K K K K K K K

13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče 14:50 K 15:20 15:50 K 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:19 22:14
14 Jablonec n.Nisou,,nem. 14:51 K 15:21 15:51 K 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:20 22:15
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 14:52 15:09 15:22 15:52 16:09 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:21 22:16
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu př 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
7 jede v neděli
X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.2021
cf nejede 25.12.2021
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
cj nejede 24.12.2021,25.12.2021
da nejede 25.12.2021,26.12.2021
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fe jede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 30.12.2021
gd jede od 1.2.2021 do 31.3.2021, od 1.11.2021 do 30.12.2021
ge jede od 1.4.2021 do 31.10.2021
p spoj 1 v zast. Liberecká: navazuje na tramvaj č.11 z Liberce (Fugnerova odj. 1:20); možnost přestupu na tramvaj č.11 směr Liberec (zast. Liberecká odj. 1:51)
p spoj 17,23,33,41,53,63,71,77,87,93,103,109,119,125,135,141,153,161,173,183,195,205,217,227,237,243,251 pokračuje jako linka 107 směr Rýnovice - Mšeno - Autobusové nádraží - Žižkův vrch
p spoj 79,95,111,127,143,163,185,207 pokračuje jako linka 107 směr Rýnovice - Mšeno - Autobusové nádraží
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase

Linka 535103 - Horní Proseč-Nemocniční-Aut. nádraží-Novoveská-Paseky, ELP-Jindřichov A ZPĚT
Linka 535104 -  Lukášov,Koruna-Rýnovice-Aut. nádraží-Jabl. Paseky-Lučany-Maxov,kostel  A ZPĚT
Linka 535105 - Rychnov u Jablonce n.N.-Kokonín-Autobusové nádraží-Proseč n.N.,U Tenisu A ZPĚT
Linka 535106 - Jindřichov-Nádr. J. Paseky-Sídl. Šumava-Aut. nádraží-Nemocniční-Želivského A ZPĚT
Linka 535114 -  Horní Proseč-Aut. nádraží-Sídl. Šumava-Nádraží Jabl. Paseky-Lučany n.N.  A ZPĚT
Linka 535130 -  NOČNÍ LINKA - Autobusové nádraží-Kokonín-Liberecká-Rýnovice-Mšeno-Pražská
Linka 535132 -  Nová Ves n.N.-Sídl. Šumava-Autobusové nádraží-P. Bezruče-Rýnovice  A ZPĚT



SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD-Autobusové nádraží-Na Roli-U Tenisu

PLATÍ OD 01.02.2021 DO 31.12.2021

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU

000993www.jabloneckadopravni.cz

opačný směr

TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

4 6 8 10 12 16 18 20 22 24 26 28 32 34 36 38 42 44 46 50 52 54 58 60 62 66 68 70 74 76 80 84

535104-7 535103-1 535105-2 535105-52 535104-9 535106-2 535105-4 535104-11 535103-3 535106-4 535105-6 535104-13 535106-6 535105-10 535104-15 535103-5 535106-8 535105-12 535104-17 535106-10 535104-19 535103-7 535106-12 535104-21 535103-9 535106-14 535104-23 535103-11 535106-16 535104-25 535106-18 535104-27

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H

ee ff ch ch ch ch
17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu od 05:03 05:18 05:18 05:48 06:02 06:18 06:48 07:02 07:18 08:02 08:32 09:02
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 05:04 05:19 05:19 05:49 06:03 06:19 06:49 07:03 07:19 08:03 08:33 09:03
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 05:04 05:05 05:21 05:21 05:34 05:49 05:51 06:04 06:05 06:19 06:21 06:34 06:49 06:51 07:04 07:05 07:19 07:21 07:34 07:49 08:04 08:05 08:19 08:34 08:35 08:49 09:04 09:05 09:19 09:34 09:49 10:04
14 Jablonec n.Nisou,,nem. 05:05 K 05:22 05:22 05:35 K 05:52 06:05 K K 06:22 06:35 K 06:52 07:05 K K 07:22 07:35 K 08:05 K K 08:35 K K 09:05 K K 09:35 K 10:05
13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče 05:06 K 05:23 05:23 05:36 K 05:53 06:06 K K 06:23 06:36 K 06:53 07:06 K K 07:23 07:36 K 08:06 K K 08:36 K K 09:06 K K 09:36 K 10:06
12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K 05:07 K K K 05:51 K K 06:07 06:21 K K 06:51 K K 07:07 07:21 K K 07:51 K 08:07 08:21 K 08:37 08:51 K 09:07 09:21 K 09:51 K
11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční K 05:08 K K K 05:52 K K 06:08 06:22 K K 06:52 K K 07:08 07:22 K K 07:52 K 08:08 08:22 K 08:38 08:52 K 09:08 09:22 K 09:52 K

9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K K K 05:54 K K K 06:24 K K 06:54 K K K 07:24 K K 07:54 K K 08:24 K K 08:54 K K 09:24 K 09:54 K

8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo K 05:09 K K K K K K 06:09 K K K K K K 07:09 K K K K K 08:09 K K 08:39 K K 09:09 K K K K

7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká 05:08 K 05:24 05:24 05:38 K 05:54 06:08 K K 06:24 06:38 K 06:54 07:08 K K 07:24 07:38 K 08:08 K K 08:38 K K 09:08 K K 09:38 K 10:08
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5 Jablonec n.Nisou,,lázně 05:10 K 05:26 05:26 05:40 K 05:56 06:10 K K 06:26 06:40 K 06:56 07:10 K K 07:26 07:40 K 08:10 K K 08:40 K K 09:10 K K 09:40 K 10:10
4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K K 05:55 K K K 06:25 K K 06:55 K K K 07:25 K K 07:55 K K 08:25 K K 08:55 K K 09:25 K 09:55 K

3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 05:11 05:12 K K 05:42 K K 06:11 06:12 K K 06:41 K K 07:11 07:12 K K 07:41 K 08:11 08:12 K 08:41 08:42 K 09:11 09:12 K 09:41 K 10:11
1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. př 05:14 05:14 05:29 05:29 05:44 05:59 05:59 06:14 06:14 06:29 06:29 06:44 06:59 06:59 07:14 07:14 07:29 07:29 07:44 07:59 08:14 08:14 08:29 08:44 08:44 08:59 09:14 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14

opačný směr - pokračování

TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

86 90 92 96 100 102 106 108 112 116 118 122 124 128 132 134 138 140 142 146 150 152 154 158 160 162 164 168 172 174 176 180

535103-13 535106-20 535104-29 535106-22 535104-31 535103-15 535106-24 535104-33 535106-26 535104-35 535103-17 535106-28 535104-37 535106-30 535104-39 535103-19 535106-32 535105-14 535104-41 535106-34 535105-16 535104-43 535103-21 535106-36 535105-18 535105-68 535104-45 535106-38 535105-20 535104-47 535103-23 535106-40

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H

db db ee fe db

17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu od 10:02 11:02 12:02 13:02 13:18 13:48 14:02 14:18 14:18 14:48 15:02
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 10:03 11:03 12:03 13:03 13:19 13:49 14:03 14:19 14:19 14:49 15:03
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 10:05 10:19 10:34 10:49 11:04 11:05 11:19 11:34 11:49 12:04 12:05 12:19 12:34 12:49 13:04 13:05 13:19 13:21 13:34 13:49 13:51 14:04 14:05 14:19 14:21 14:21 14:34 14:49 14:51 15:04 15:05 15:19
14 Jablonec n.Nisou,,nem. K K 10:35 K 11:05 K K 11:35 K 12:05 K K 12:35 K 13:05 K K 13:22 13:35 K 13:52 14:05 K K 14:22 14:22 14:35 K 14:52 15:05 K K

13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče K K 10:36 K 11:06 K K 11:36 K 12:06 K K 12:36 K 13:06 K K 13:23 13:36 K 13:53 14:06 K K 14:23 14:23 14:36 K 14:53 15:06 K K
12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál 10:07 10:21 K 10:51 K 11:07 11:21 K 11:51 K 12:07 12:21 K 12:51 K 13:07 13:21 K K 13:51 K K 14:07 14:21 K K K 14:51 K K 15:07 15:21
11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční 10:08 10:22 K 10:52 K 11:08 11:22 K 11:52 K 12:08 12:22 K 12:52 K 13:08 13:22 K K 13:52 K K 14:08 14:22 K K K 14:52 K K 15:08 15:22

9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K 10:24 K 10:54 K K 11:24 K 11:54 K K 12:24 K 12:54 K K 13:24 K K 13:54 K K K 14:24 K K K 14:54 K K K 15:24
8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo 10:09 K K K K 11:09 K K K K 12:09 K K K K 13:09 K K K K K K 14:09 K K K K K K K 15:09 K
7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká K K 10:38 K 11:08 K K 11:38 K 12:08 K K 12:38 K 13:08 K K 13:24 13:38 K 13:54 14:08 K K 14:24 14:24 14:38 K 14:54 15:08 K K
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5 Jablonec n.Nisou,,lázně K K 10:40 K 11:10 K K 11:40 K 12:10 K K 12:40 K 13:10 K K 13:26 13:40 K 13:56 14:10 K K 14:26 14:26 14:40 K 14:56 15:10 K K
4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K 10:25 K 10:55 K K 11:25 K 11:55 K K 12:25 K 12:55 K K 13:25 K K 13:55 K K K 14:25 K K K 14:55 K K K 15:25
3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 10:12 K 10:41 K 11:11 11:12 K 11:41 K 12:11 12:12 K 12:41 K 13:11 13:12 K K 13:41 K K 14:11 14:12 K K K 14:41 K K 15:11 15:12 K
1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. př 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:14 13:29 13:29 13:44 13:59 13:59 14:14 14:14 14:29 14:29 14:29 14:44 14:59 14:59 15:14 15:14 15:29



SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD-Autobusové nádraží-Na Roli-U Tenisu

PLATÍ OD 01.02.2021 DO 31.12.2021

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU

000993www.jabloneckadopravni.cz

opačný směr - pokračování

TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

182 184 186 190 194 196 198 202 204 206 208 212 214 216 218 222 224 226 230 232 234 238 240 244 246 248 252 254 258 260 266 268

535105-22 535105-72 535104-49 535106-42 535105-24 535104-51 535103-25 535106-44 535105-26 535105-76 535104-53 535106-46 535105-28 535104-55 535103-27 535106-48 535105-30 535104-57 535106-50 535104-59 535103-29 535106-52 535104-61 535106-54 535104-63 535103-31 535104-65 535104-67 535104-69 535103-33 535104-73 535103-35

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H

ee fe db ee fe db db db db db ge gd db db db db
17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu od 15:18 15:18 15:48 16:02 16:18 16:18 16:48 17:02 17:18 18:02 19:02 20:03 21:03
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 15:19 15:19 15:49 16:03 16:19 16:19 16:49 17:03 17:19 18:03 19:03 20:04 21:04
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 15:21 15:21 15:34 15:49 15:51 16:04 16:05 16:19 16:21 16:21 16:34 16:49 16:51 17:04 17:05 17:19 17:21 17:34 17:49 18:04 18:05 18:19 18:34 18:49 19:04 19:05 19:34 19:34 20:04 20:05 21:04 21:05
14 Jablonec n.Nisou,,nem. 15:22 15:22 15:35 K 15:52 16:05 K K 16:22 16:22 16:35 K 16:52 17:05 K K 17:22 17:35 K 18:05 K K 18:35 K 19:05 K 19:35 19:35 20:05 K 21:05 K
13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče 15:23 15:23 15:36 K 15:53 16:06 K K 16:23 16:23 16:36 K 16:53 17:06 K K 17:23 17:36 K 18:06 K K 18:36 K 19:06 K 19:36 19:36 20:06 K 21:06 K
12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K K K 15:51 K K 16:07 16:21 K K K 16:51 K K 17:07 17:21 K K 17:51 K 18:07 18:21 K 18:51 K 19:07 K K K 20:07 K 21:07
11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční K K K 15:52 K K 16:08 16:22 K K K 16:52 K K 17:08 17:22 K K 17:52 K 18:08 18:22 K 18:52 K 19:08 K K K 20:08 K 21:08
9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K 15:54 K K K 16:24 K K K 16:54 K K K 17:24 K K 17:54 K K 18:24 K 18:54 K K K K K K K K

8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo K K K K K K 16:09 K K K K K K K 17:09 K K K K K 18:09 K K K K 19:09 K K K 20:09 K 21:09
7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká 15:24 15:24 15:38 K 15:54 16:08 K K 16:24 16:24 16:38 K 16:54 17:08 K K 17:24 17:38 K 18:08 K K 18:38 K 19:08 K 19:38 19:38 20:08 K 21:08 K

6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5 Jablonec n.Nisou,,lázně 15:26 15:26 15:40 K 15:56 16:10 K K 16:26 16:26 16:40 K 16:56 17:10 K K 17:26 17:40 K 18:10 K K 18:40 K 19:10 K 19:40 19:40 20:10 K 21:10 K

4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K 15:55 K K K 16:25 K K K 16:55 K K K 17:25 K K 17:55 K K 18:25 K 18:55 K K K K K K K K

3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná K K 15:41 K K 16:11 16:12 K K K 16:41 K K 17:11 17:12 K K 17:41 K 18:11 18:12 K 18:41 K 19:11 19:12 19:41 19:41 20:11 20:12 21:11 21:12
1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. př 15:29 15:29 15:44 15:59 15:59 16:14 16:14 16:29 16:29 16:29 16:44 16:59 16:59 17:14 17:14 17:29 17:29 17:44 17:59 18:14 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:14 19:44 19:44 20:14 20:14 21:14 21:14

opačný směr - pokračování

TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

272 274 276 280

SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

2 14 30 40 48 56 64 72 78 82 88 94 98 104 110 114 120 126 130 136 144 148 156 166 170 178 188 192

535104-75 535103-37 535104-77 535103-39 535130-1 535104-103 535104-107 535114-101 535104-109 535114-103 535104-111 535114-105 535104-115 535106-76 535114-107 535104-117 535106-78 535114-109 535104-119 535106-80 535114-111 535104-121 535106-82 535114-113 535104-123 535106-84 535114-115 535104-125 535106-86 535114-117 535104-127 535106-88

X H X H X H X H 6 7 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
p H H H H H H H p H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

db db db db da cf cj cj cj cj cj cj cj

17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu od 22:22 22:54 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 22:23 22:55 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 22:11 22:24 22:26 22:56 01:56 05:38 06:38 07:07 07:36 08:07 08:36 09:07 09:36 09:49 10:07 10:36 10:49 11:07 11:36 11:49 12:07 12:36 12:49 13:07 13:36 13:49 14:07 14:36 14:49 15:07 15:36 15:49
14 Jablonec n.Nisou,,nem. 22:12 K 22:27 K K 05:39 06:39 07:08 07:37 08:08 08:37 09:08 09:37 K 10:08 10:37 K 11:08 11:37 K 12:08 12:37 K 13:08 13:37 K 14:08 14:37 K 15:08 15:37 K

13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče 22:13 K 22:28 K K 05:40 06:40 07:09 07:38 08:09 08:38 09:09 09:38 K 10:09 10:38 K 11:09 11:38 K 12:09 12:38 K 13:09 13:38 K 14:09 14:38 K 15:09 15:38 K
12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K 22:26 K 22:58 K K K K K K K K K 09:51 K K 10:51 K K 11:51 K K 12:51 K K 13:51 K K 14:51 K K 15:51
11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční K 22:27 K 22:59 K K K K K K K K K 09:52 K K 10:52 K K 11:52 K K 12:52 K K 13:52 K K 14:52 K K 15:52

9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K K K K K K K K K K K 09:54 K K 10:54 K K 11:54 K K 12:54 K K 13:54 K K 14:54 K K 15:54
8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo K 22:28 K 23:00 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká 22:14 K 22:29 K K 05:41 06:41 07:10 07:39 08:10 08:39 09:10 09:39 K 10:10 10:39 K 11:10 11:39 K 12:10 12:39 K 13:10 13:39 K 14:10 14:39 K 15:10 15:39 K
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5 Jablonec n.Nisou,,lázně 22:15 K 22:31 K K 05:42 06:42 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 K 10:11 10:41 K 11:11 11:41 K 12:11 12:41 K 13:11 13:41 K 14:11 14:41 K 15:11 15:41 K
4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K 09:55 K K 10:55 K K 11:55 K K 12:55 K K 13:55 K K 14:55 K K 15:55
3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 22:16 22:31 22:32 23:03 K 05:43 06:43 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 K 10:12 10:42 K 11:12 11:42 K 12:12 12:42 K 13:12 13:42 K 14:12 14:42 K 15:12 15:42 K
1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. př 22:18 22:33 22:34 23:05 02:17 05:44 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 09:59 10:14 10:44 10:59 11:14 11:44 11:59 12:14 12:44 12:59 13:14 13:44 13:59 14:14 14:44 14:59 15:14 15:44 15:59



SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD-Autobusové nádraží-Na Roli-U Tenisu

PLATÍ OD 01.02.2021 DO 31.12.2021

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU

000993www.jabloneckadopravni.cz

opačný směr - pokračování

TČ Seznam zastávek SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

200 210 220 228 236 242 250 256 262 264 270 278

535114-119 535104-129 535114-121 535104-131 535114-123 535104-133 535114-125 535104-135 535114-127 535104-137 535104-139 535104-141

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H H H H H H H

ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce
17 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,U Tenisu od 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
16 Jablonec n.Nisou,Proseč n.Nisou,Široká 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
15 Jablonec n.Nisou,,Na Roli 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:36 21:36 22:26
14 Jablonec n.Nisou,,nem. 16:08 16:37 17:08 17:37 18:08 18:37 19:08 19:37 20:08 20:37 21:37 22:27
13 Jablonec n.Nisou,,Petra Bezruče 16:09 16:38 17:09 17:38 18:09 18:38 19:09 19:38 20:09 20:38 21:38 22:28
12 Jablonec n.Nisou,,Koloniál K K K K K K K K K K K K
11 Jablonec n.Nisou,,nemocnice hl. vchod K K K K K K K K K K K K

10 Jablonec n.Nisou,,Nemocniční K K K K K K K K K K K K

9 Jablonec n.Nisou,,ul.28.října K K K K K K K K K K K K

8 Jablonec n.Nisou,,Divadlo K K K K K K K K K K K K

7 Jablonec n.Nisou,,Liberecká 16:10 16:39 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:39 21:39 22:29
6 Jablonec n.Nisou,,Budovatelů K K K K K K K K K K K K

5 Jablonec n.Nisou,,lázně 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:30
4 Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K

3 Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K K K K K K K K K K K K

2 Jablonec n.Nisou,,Kamenná 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:32
1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. př 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 22:34

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
7 jede v neděli
X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.2021
cf nejede 25.12.2021
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
cj nejede 24.12.2021,25.12.2021
da nejede 25.12.2021,26.12.2021
db nejede 31.12.2021
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
fe jede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 30.12.2021
ff jede od 1.7.2021 do 31.8.2021
gd jede od 1.2.2021 do 31.3.2021, od 1.11.2021 do 30.12.2021
ge jede od 1.4.2021 do 31.10.2021
p spoj 2 v zast. Liberecká: navazuje na tramvaj č.11 z Liberce (Fugnerova odj. 1:20); možnost přestupu na tramvaj č.11 směr Liberec (zast. Liberecká odj. 1:51) p spoj 72 pokračuje jako linka č.104 do Jabl.Pasek,Lučan a Maxova
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase

Linka 535103 - Horní Proseč-Nemocniční-Aut. nádraží-Novoveská-Paseky, ELP-Jindřichov A ZPĚT
Linka 535104 -  Lukášov,Koruna-Rýnovice-Aut. nádraží-Jabl. Paseky-Lučany-Maxov,kostel  A ZPĚT
Linka 535105 - Rychnov u Jablonce n.N.-Kokonín-Autobusové nádraží-Proseč n.N.,U Tenisu A ZPĚT
Linka 535106 - Jindřichov-Nádr. J. Paseky-Sídl. Šumava-Aut. nádraží-Nemocniční-Želivského A ZPĚT
Linka 535114 -  Horní Proseč-Aut. nádraží-Sídl. Šumava-Nádraží Jabl. Paseky-Lučany n.N.  A ZPĚT
Linka 535130 -  NOČNÍ LINKA - Autobusové nádraží-Kokonín-Liberecká-Rýnovice-Mšeno-Pražská
Linka 535132 -  Nová Ves n.N.-Sídl. Šumava-Autobusové nádraží-P. Bezruče-Rýnovice  A ZPĚT


